РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(Двадцать третье заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

30 октября 2020 года                                                           № 3

Об утверждении прейскуранта

цен на платные услуги

МБУ «СОК «Спортивный город»

г. Строитель»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

от 31.07.1998 года № 145- ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Совет депутатов Яковлевского городского округа решил:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги

МБУ   «СОК «Спортивный город» г. Строитель» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Победа», сетевом

издании «Победа 31» и на официальном сайте органов местного

самоуправления Яковлевского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике

(М.Н. Нефедов).

И.о. Председателя Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                               С.Я. Рожкова

                                         Приложение 1

к решению Совета депутатов

                                                          Яковлевского городского округа

                                                           от  30 октября 2020 года   № 3

Прейскурант цен на платные услуги для населения

МБУ «СОК «Спортивный город» г. Строитель

№

п/п

Вид оказания услуги Стоимость услуг, руб

Дети до 14

лет

Взрослые

1. Игровой зал, 1 час

1.1. Групповые виды спорта в группе до 20 человек. Без

инструктора-разовое посещение

450 650

1.2. Групповые виды спорта в группе до 20 человек. Без

инструктора  до 12 занятий в месяц

4.400 7000

1.3. Предоставление концертного зала для проведения

концертов, представлений, спортивно-развлекательных

мероприятий, товарищеских матчей

500 800

2.Услуги тренажерного зала, 1 час

2.1. Разовое посещение 60 80

2.2. Посещение по абонементу в месяц:                       8 занятий 400 500

                                                                                   12 занятий 550 750

                                                                                   16 занятий 750 1000

 Разовое посещение 1,5 часа 70 100

2.3 Разовое посещение  2часа  140

2.4 Посещение по абонементу в месяц за 2 часа       8 занятий 550 850

                                                                                   12 занятий 750 1200

                                                                                   16 занятий 1000 1500

2.5. Индивидуальная программа занятий, разовая 350 550

2.6. Занятия на кардиотренажерах, 30 минут 50

3.Услуги фитнес зала, 1 час

3.1. Фитнес, аэробика-разовое посещение 80 140

3.2 Фитнес, аэробика- посещение по абонементу в месяц:

                                                                                    8 занятий 450 900

                                                                                   12 занятий 650 1200

                                                                                   16 занятий 700 1450

3.3 Эстетическая гимнастика-абонемент на месяц 600

3.4. Группа раннего физического  развития детей-абонемент

на месяц

400

3.5. Групповые занятия ( в группе до 10 человек)-разовое

посещение

450 1000

3.6. Групповые занятия ( в группе до 10 человек) до 12 3500 4400

занятий

4. Сезонные услуги

4.1. Сетка волейбольная  2 часа 100

4.2. Велосипед взрослый 30 минут 50

 Велосипед взрослый от 1 часа (за каждый час) 80

4.3. Велосипед детский 30 минут 50

4.4. Ролики 30 минут 50

4.5. Бадминтонные ракетки с воланом   1 час 50

4.6. Стол для игры в теннис с оборудованием до 4 чел. 1 час 120

4.7. Стол для игры в теннис без оборудования до 4 чел.  1 час 60

4.8. Электромобили 7 мин. 50

4.9. Футбольное поле с искусственным покрытием  900 1100

4.10 Футбольное поле с натуральным покрытием  1100 1300

5.Услуги бассейна

5.1. Разовое посещение 90 180

5.2. Посещение по абонементу                                      4 занятия 300 700

                                                                                    8 занятий 600 1300

                                                                                   12 занятий 900 1900

5.3. Группа здоровья                                                        4 занятия  750

                                                                                     8 занятий  1500

5.4. Детское плавание с 5 до 16 лет                               8 занятий 670

                                                                                   12 занятий 1000

5.5.  Индивидуальные занятия с тренером 350 450

5.6 Аква-Беби (дети до 5 лет)                      Ребенок+взрослый 200

                                                                2 ребѐнка +взрослый 250

5.7. Занятие спортивной группы (тренировки) 800

5.8. Сауна с выходом в бассейн от 4 до 8 чел., 2 часа с 1 чел.  300

5.9. Разовое посещение тренажерного зала 60 80

5.10 Аквааэробика  200

5.11. Занятия на дорожке (до 10 человек)  2100

6. Ледовая арена

6.1. Разовое посещение без коньков 80 120

6.2. Разовое посещение с коньками  130 200

6.3. Школьники с классом без коньков 50

6.4. Школьники с классом с коньками 100

6.5. Абонемент на месяц (10 посещений)  600 1000

6.6. Семейный билет ( 2 взрослых + 1 детский) 300

6.7.  Семейный билет ( 2 взрослых + 2 детских) 350

6.8. Занятия с тренером 150

6.9. Тренировочные занятия в месяц 650

6.10 Предоставление ледового поля для тренировочных

занятий команд (+ 1 раздевалка)

4000

6.11  Предоставление ½  части ледового поля для

тренировочных занятий команд (+ 1 раздевалка)

2300

6.12 Предоставление ледовой арены для проведения

концертов, представлений, спортивно-развлекательных

мероприятий, товарищеских матчей (+ 2 раздевалки,

электронное табло)

5000

6.13 Ночная лига 3000

6.14 Прокат коньков 50 80

6.15 Заточка коньков, 1 пара 150

6.16 Размещение  рекламы   в помещении, 1м2/месяц 150

6.17 Размещение рекламы на бортах коробки , 1м2/месяц 250

6.18 Проведение фотосессии и видеосъемки на ледовой арене

30 минут

400

Скидка 20% ( при наличии документа) для пенсионеров, инвалидов и

многодетных семей